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رستگاری در شرق!؟

اهمیــت واقع بینــی را درک کنیــم. واقع بینی  �
تکیه گاهی اســت مســتحکم برای انســان افتاده 
در ورطــه مشــکلات، ازایــن رو اطمینان بخــش و 
دلگرم کننده اســت. بهترین دولتمرد کســی است 
که پیــش از تدویــن آرمان و اهداف، پرســش های 
واقع بینانه مطرح کند. گویا نداشــتن درک درست از 
شــرایطی که در آن قرار گرفته ایم، دولتمردان ما را 
به ویژه در حوزه سیاســت خارجــی در چرخه باطل 
تصمیمــات دور از منطق و علــم روابط بین الملل 
گرفتار کرده است. برای نمونه به تفاهم نامه راهبردی 
۲۵ســاله با چین می توان اشــاره کرد که به  شــکل 
غیرواقعی به عنوان نسخه ای شفابخش برای درمان 
تمام دردهای آشــکار و پنهان از ســوی دولتمردان 
معرفی می شود. چهره های شاخص حوزه تجارت و 
بازرگانانی که سال ها با چین در ارتباط بوده اند، اظهار 
کرده  اند که رفتار و عملکرد بخش خصوصی و تجار 
چینی در مواجهه و دادوســتد بــا همتایان ایرانی با 
محدودیت های جدی و اساســی همراه شده است 
که بنا بر مدعای ایشــان ایــن محدودیت ها به  دلیل 
قوانین وضع شده از سوی دولت چین برای مراوده با 
تجار ایرانی است، همچنین بانک های چینی نسبت 
به مســدودکردن حساب های افراد با تابعیت ایرانی 
بسیار جدی و با سختگیری عمل می کنند. درک این 
رفتارها با توجه به رفتارهایی مانند مخالفت جدی 
دولــت چین بــا عضویت دائم جمهوری اســلامی 
در سازمان تجاری شــانگهای خیلی امر پیچیده ای 
نیســت؛ چراکه دولت چین بارها ثابت کرده اســت 
به شــکل جدی و عمل گرایانــه منافع خود را بر امر 
دیگــری ارجح می داند؛ اما از آنجا که دولتمردان ما 
رابطه چندان خوبی بــا واقع بینی (به ویژه در حوزه 
روابط و اقتصاد بین الملل) ندارند، طبیعتا چشــم و 
گوش بینا و شنوایی نیز برای درک واقعیت ها ندارند. 
آنچــه درباره چیــن قدرتمند و توســعه یافته امروز 
غیرقابل انکار اســت، این نکته اســت که وضعیت 
امروز این کشور نتیجه سیاست های ۴۰ ساله درهای 
باز اقتصادی اســت که به رهبــری دنگ ژیائو پینگ 
کلید خورد، منتها کلیدی متناسب با قفل مشکلات 
چین آن روزها. در آن ایام چین با انعطافی غیرقابل 
تصور و با گشایشی سیاســی به طرف جهان خارج 
و به طورکلــی پذیرش برخی اصــول لیبرال غربی و 
کنارگذاشــتن بســیاری از اصول مارکسیسم، جایگاه 
بین المللــی خود را تغییر داد. ســؤال اساســی این 
است که آیا از کشوری تا این حد پراگماتیک می توان 
توقع رفتارهایی مبتنی بر اخلاق در حوزه سیاست و 
اقتصاد داشت؟ و اصولا پیوندزدن مؤلفه هایی مانند 
اخــلاق، ایدئولوژی با سیاســت و اقتصاد بین الملل 
امری ممکن اســت؟ آنچه مسلم است با توجه به 
الگوی رفتاری و مواضع چین در عرصه و بزنگاه های 
مهم بین المللی باید پذیرفت که این کشور تنها تابع 
منافع خود اســت و تا جایی نســبت بــه ما متعهد 
اســت که منافعش به خطر نیفتد و حتی برخلاف 
ما نگاه اســتراتژیک به روابط دوجانبــه ایران ندارد، 
حال این انتخاب ماست که این مهم را درک یا انکار 
کنیم. باید پذیرفت دیپلماســی شــعاری نتیجه اش 
مخالفت بــا FATF و متعاقب آن اوضاع آشــفته 
این روزهای بازار ارز اســت، چراکه کشورمان امروز 
در فهرست کشورهای پرریسک در مراودات تجاری 
قرار گرفته اســت و این یک معنا بیشــتر ندارد و آن 
هم بالارفتن هزینه ارزی کشــور به شکلی بی قاعده 
اســت، یعنــی روآوردن به شــرکت های تراســتی 
(شــرکت هایی که بر پایه اعتمــاد و بدون هیچ گونه 
پشــتوانه حقوقی در صورت بروز مشــکل صرفا در 
راســتای دورزدن تحریم ها و با اســتفاده از تابعیت 
غیرایرانی تأســیس می شــوند) و بازتولیــد «بابک 
زنجانی» ها و به یغمارفتن سرمایه  کشور. به هر روی 
انتظار معجزه از اکسیر تفاهم نامه راهبردی با چین 
به مثابه عزاداری بر سر گوری است که مرده ای در آن 
نیست. شــرکت های بزرگ دولتی و خصوصی چین 
مانند همه جای دیگــر دنیا نه تنها از خدمات مالی 
بانک ها و مؤسســات مالی بین المللی بهره می برند 
بلکه پیوندی حیاتی و اســتراتژیک بــا آنها دارند و 
تحقق وعده های ذکرشده در قرارداد ۲۵ ساله با ایران 
به منزله محرومیت از این خدمات است، آیا پذیرش 

چنین ریسک بزرگ و پرهزینه ای قابل تصور است؟ 
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پیش بینی آینده سیاسی توکلی و نادران

در  بیانیه مسعود  پزشکیانحاشیه نشینان آتی اصولگرایی
 به مناسبت «روز  خبرنگار» تأکید شد
لزوم تساهل با خبرنگاران  

دکتــر مســعود پزشــکیان، نایب رئیــس اول  �
اســبق مجلس و وزیر اســبق بهداشــت، درمان 
و آموزش پزشــکی، در آســتانه ۱۷ مــرداد، روز 
«خبرنگار»، بیانیــه اي صادر کــرد. در این بیانیه 
آمده  اســت: ۱۷ مردادماه روز «خبرنگار»، روزی 
اســت که با ایثارگری شــهید محمــود صارمی 
خبرنگار خبرگزاری جمهوری اســلامی ایران در 
ســال ۱۳۷۷ رقم خورد، روزی کــه باید آن را روز 
گرامیداشــت شــهدای خبرنگار که در ۴۰ ســال 
اخیر در ســنگرهای مختلف، در عمل به رسالت 
آگاهی رسانی و روشــنگری، از جان خویش مایه 
گذاشــتند و ارزش شــغل خبرنــگاری را بیش از 
پیش نمایان ساختند، دانســت. این روز، فرصت 
ارزشمند و مغتنمی است تا ارزش کار خبرنگاری 
و تأثیرگذاری خبرنگاران و رسانه ها برای جامعه 
بازگو شــود و عزم عمومی برای تکریم و توسعه 
این شــغل مقدس که شغل پیامبری است، جزم 
شــود. ۱۷ مرداد را نباید یک مناســبت سمبلیک 
و نمادیــن دید، بلکه در این روز، باید از یک ســو 
ارزش کار خبرنگاران در ابعاد مختلف، از مرحله 
اطلاع رســانی تا کمــک به شــفافیت و عدالت، 
نظارت محیطی و نقش دیده بانی جامعه و کمک 
به انعــکاس خدمات خدمتگزاران و مســئولان 
تبیین شــود و از ســوی دیگر، طــرح انتظارات و 
نقدهای مردم از مســئولان توسط خبرنگاران به 
رسمیت شناخته شــود، این دو وظیفه، جملگی 
درخور تقدیر و تکریم بــوده و وظیفه خبرنگاری 
را وظیفه ای خطیر و بی بدیل می ســازد و شــاید 
کمتریــن کاری کــه می تــوان بــرای خبرنگاری 
انجام داد، تســاهل در برابر آنــان و تأمین امنیت 
شغلی در درجه اول و ســپس به نتیجه رساندن 
و رسمیت بخشــیدن به ســخت و زیان آور بودن 
شــغل خبرنــگاری و تأمیــن رفــاه خبرنــگاران 
اســت. ما تردیدی نداریم که جامعه خبرنگاران 
کشــور، «خودی» هســتند و در راه مصالح و خیر 
عمومــی اهتمــام می ورزند، لــذا نبایــد آنان را 
بــه بهانه انعــکاس برخی اخبار کــذب یا موارد 
اســتثنائی وجود نارسایی در کار تعداد قلیلی که 
دقــت کافی را در انعکاس اخبار درســت به کار 
نمی برند و موجب شــکل گیری شــایعه ها و نشر 
اخبار نادرست می شوند، مورد هجمه قرار داد و 
غیرخودی، دشــمن و مغرض توصیف کرد؛ باید 
حســاب این عده معدود را از حساب خبرنگاران 
مســئول، متعهــد و واقعی جدا کــرده و فضای 
نقد را برای نقد منصفانه و دلسوزانه خبرنگاران 
گشود و در برابر نقادی و منتقدان سر تسلیم فرود 
آورد، این معمای رشــد فکری و آگاهی عمومی 
جامعه اســت که در نهایت می تواند بستر تحول 
و توســعه آرمانی جامعه باشــد. از طرف دیگر 
و برای حل مســائل متعدد خبرنگاران، تشــکیل 
«انجمن صنفی روزنامه نــگاران و خبرنگاران» با 
حمایــت ارکان مختلف نظام، یــک امر ضروری 
اســت و تعلل در این راه پذیرفتنی و قابل توجیه 
نیســت، باید بپذیریــم که برخــورد تحکم آمیز با 
جامعه خبرنــگاری که انجام رســالت آن بدون 
وجود عشق، شور و شوق، شدنی نیست، اقدامی 
مذموم اســت. باید دولت، زمینه هــای حمایت 
حقوقــی و رفاهی از خبرنــگاران را به عنوان یک 
ضــرورت بــرای آزادی در ســطح کلان و آزادی 
مطبوعات و رسانه در ســطح خرد فراهم سازد؛ 
چراکــه آزادی مبادلــه اخبــار و اطلاعات، حق 
اساســی مردم بوده و برای مبارزه ســاختاری با 
فســاد ضروری است، و اندیشه ای که با قلم بیان 
می شود، شایســته اعتماد، اعتبار و امداد است و 
بایــد خبرنگاران در نگارش دردهای مردم، آزاد و 
اطمینان خاطر داشته باشند و از این طریق مبانی 
آزادی فعالیت هــای مطبوعاتی و رســانه ای در 

کشور تقویت شود.

دو اقتصاددانی کــه زمانی از گزینه های انتخاباتی 
ریاســت جمهوری ۹۶ اصولگرایان بودنــد، این روزها 
حســاب اصولگرایی را از قبیله گرایی جــدا کرده اند. 
احمد توکلی و الیاس نادران، به نظر می رســد تاریخ 
آنها هم در این جریان اگر ســر نیامده باشــد، حداقل 
وقت کوچ شــان به حاشــیه اصولگرایی ســر رسیده 
است. یکی از آنها به تازگی تریبون رسانه ای خودش را 
تحویل داده و درباره دیگری هم شایعه استعفایش از 
مجلس مطرح است. نادران گزینه جمعیت ایثارگران 
و رهپویان برای ائتلاف انتخاباتی آن سال اصولگرایان 
بــود. اگرچه بعید اســت روند و مســیری را که علی 
مطهری در جریــان اصولگرایی طی کرد و به نوعی از 
آن خارج شــد، این دو نفر هم طی کنند، اما حداقل از 
جایی سفره شــان از اصولگرایی جدا خواهد شد. هر 
دو نفر ایــن روزها در یک چیز مشــترک اند؛ به جد در 
مقابل یک انتصاب ایســتاده اند. این در حالی است که 
جماعتی در مقابل آنها به هیچ عنوان اهل کوتاه آمدن 
نیســتند. درصورتی که توکلی و نــادران بر ایده خود، 
یعنــی پیگیری انتصــاب بذرپاش، ارجــاع پرونده به 
محاکم قضائی و... مصر باشــند تیرگی روابط بین این 
دو و اصولگرایان بیشــتر و بیشتر شود، در این صورت 
بعید اســت که در آینده دیگر ســهمی از کیک قدرت 
به آنها برســد. البته به نظر می رســد که از میان این 
دو نفر توکلی مدت هاست مسیرش را انتخاب کرده و 
چندان چشمداشــت و امیدی به عرصه قدرت ندارد. 
با راه انــدازی مؤسســه دیده بان شــفافیت و عدالت 
خودش را متولی حوزه فسادستیزی کرده است. برای 
نــادران اما تا این لحظه این گونه نبود. او با فهرســت 
اصولگرایان وارد مجلس شــد اما اوضاع آن گونه که 
انتظار داشــت برایش پیش نرفت. حتی شایع شد که 
نادران که به هوای رسیدن به ریاست مرکز پژوهش ها 
از نامزدی ریاست کمیســیون برنامه وبودجه مجلس 
انصــراف داد، ولی هــر دو را از دســت داد، محتمل 
است از نمایندگی استعفا دهد. بعید نیست اصرارش 

بر ماجرای بذرپاش به دلخوری های قبلی هم مربوط 
باشــد. این در حالی اســت کــه او قبــل از انتخابات 
مجلس گفتــه بود: «مــن می خواهم نماینــده زنان 
خیابانــی و معتادان بشــوم چــون اینها نــه تریبونی 
دارند و نه کســی جرئت می کند از آنها دفاع کند. اگر 
ما به عنــوان حاکمیت در به وجودآمــدن اینها مقصر 
نیســتیم پس چه کســی مقصر اســت؟». البته از او 
پیش تر هم واکنش هایی دیده شده که به نظر می رسد 
کمتر اهل مماشــات اســت و فــارغ از اینکــه انگیزه 
اصلی اش چیســت، اما ابایی از اینکه اختلافاتش را با 
جریان ها یا افراد درون اصولگرایی به عرصه عمومی 
بکشــاند، ندارد. یک جا از قالیبــاف حمایت می کند، 
جای دیگر علیه  او می نویسد. مثلا در ماجرای انتخاب 
رئیس مجلــس در گعده های پیشــا پارلمانی توییت 
کرده بود: «  در جلســه اول به دوســتانی که توســط 
جناب پژمانفر دعوت و توســط آقای محصولی اداره 
می شــدند عرض کردم که راه انــدازی یک جمع فقط 

با هــدف «نه به قالیباف» عملی ضد وحدت اســت. 
هرچند که دلیلی هم بــرای دعوت نکردن از قالیباف 
نداشــتند». اما در ماجرای انتصــاب بذرپاش، نادران 
دست به افشاگری زد و از روند تخلف در این انتصاب 
خبــر داد و به نوعی رئیس مجلس را مقصر شــمرد. 
بعد هم با هشــتگ بذرپاش گیــت و پرونده بذرپاش 
اعــلام کرد که حل این معضل چنــد راهکار دارد: ۱- 
اســتعفای بذرپاش ۲- عزل او براســاس تبصره ماده 
۱۱ قانون محاســبات عمومی ۳- اســتیضاح مطابق 
تبصره ۴ ماده ۲۴ آیین نامه داخلی ۴-رسیدگی توسط 
کمیسیون اصل نود قانون اساسی و ۵- تعیین هیئت 
رسیدگی مستقل توســط #رئیس_مجلس تا حصول 
نتیجه پیگیر خواهیم بود. تا اینجای کار احمد توکلی 
هم قبــل از انتصاب بذرپاش نامه تنــدی به قالیباف 
نوشــت و به او هشدار داد و حتی بعد از انتصاب هم 
با نمایندگان جلســه گذاشــت و زمانی که به نتیجه 
نرســید گفت که از طریق مؤسسه اش، یعنی دیده بان 

شــفافیت و عدالت، ماجــرا را پیگیــری خواهد کرد. 
توکلی قبــلا در پرونده تخلفات شــهرداری و املاک 
نجومی ورود کرده و اعلام کرده بود شــهردار ســابق 
تخلف کرده اســت. او گفته بود مدارک و مســتندات 
را به دستگاه قضا و شــورای نگهبان ارائه کرده بوده 

اگرچه به نتیجه نرسیده است.
ماجرای بذرپــاش البته صرفا به ایــن دو محدود 
نخواهد بود و احتمالا اماواگرها و شــکاف ها را بیشتر 
خواهــد کرد. جلیل محبی، دبیر ســتاد امربه معروف 
و نهی ازمنکر که او هم دلخور و ظاهرا شــوکه شــده 
اســت، این روزها توییت های متفاوتی منتشر می کند؛ 
مثلا توییت کرده اســت: «در دنیای مــوازی یا در یک 
رؤیای شیرین مردم مجلس را #نهی_از_منکر کردند، 
مجلس به مردم توجه کرد و انتصاب آقای #بذرپاش 
را ملغا کرد و رئیس مجلس در نطق پیش از دســتور 
از مردم به خاطر #بی_تفاوت_نبودن تشــکر نمود و 
جامعه ایرانی-اســلامی مان را الگویی برای همه دنیا 
دانست». بسیج دانشــجویی دانشگاه صنعتی شریف، 
محل تحصیل مهرداد بذرپاش، هم از او خواســته تا 
به منظور پاســخ گویی به ابهامات پیش آمده در رابطه 
با انتخابش به عنوان رئیس دیوان محاســبات در یک 

برنامه زنده حاضر شود.
در ایــن میان امــا برخی مانند قالیبــاف معتقدند 
که همه چیز تمام شــده و ماجرا را نبایــد ادامه داد. 
باشــگاه خبرنگاران جوان گزارش مطولی در حمایت 
از بذرپاش و در پاســخ به اتهــام جعلی یا کپی بودن 
پایان نامــه او می نویســد و مهــدی فضائلــی هــم 
اعتراضات را حاشیه ســازی معــدودی از نمایندگان 

مجلس قلمداد می کند.
فضائلی در صفحه توییتر خود دراین باره نوشــته 
اســت: «نماینــدگان محتــرم مجلس فقــط درباره 
موضوعات اهم احســاس تکلیف کنند و حتی مراقب 
مســائل مهم منتهی به ناکجاآباد باشند، چه برسد به 

حواشی خسارت بار».

شرق: ســخنگوی قوه قضائیه می گوید قوه قضائیه 
در برخــورد با بخش هــای مختلف از جملــه جامعه 
مطبوعاتــی اصلاح رویه و بازنگری داشــته اســت. به 
گزارش میزان، غلامحســین اســماعیلی ضمن تبریک 
ولادت امام هادی (ع) و عیــد غدیر، روز خبرنگار را به 
جامعه خبری تبریــک گفت و برای همه خبرنگاران در 
انجام رسالت و مأموریت اطلاع رسانی صحیح و دقیق 

و شفاف برای مردم آرزوی توفیق کرد.
او با تســلیت حادثه تلخ انفجار در بیروت به مردم 
کشــور دوســت و برادرمان لبنان، تصریح کــرد: برای 
جان باختگان این حادثه آرزوی رحمت و غفران و برای 
بازمانــدگان آنها صبر و برای مجروحان آرزوی شــفای 

عاجل را دارم.
اســماعیلی در پاســخ بــه این ســؤال کــه یکی از 
اولویت های مهم و اساســی قوه قضائیه در ســال ۹۹ 
مبارزه با فســاد اســت، درمورد برگــزاری دادگاه های 
مفاسد ویژه اقتصادی توضیح دهید و آیا این روند قاطع 
ادامه دارد، عنوان کرد: ابتدائا خواهان این هســتیم که 
هیچ گونه فســاد به ویژه فساد اقتصادی در کشور نباشد، 
به همین جهت در این مســیر بــا همکاری بخش های 
مختلف شناســایی بسترهای فســادزا، زمینه های بروز 
فســاد و اصلاح ساختارهای معیوبی از سوی نهادهای 
متولــی را در اولویت های خودمان قرار دادیم تا هر روز 

خبری از بروز مفاسد نداشته باشیم.
ســخنگوی قوه قضائیه افزود: در قواعد حکمرانی، 
لازمــه اش وجود دادگاه اســت. دادگاه باید با صلابت، 
اقتــدار و قاطعیــت آن گاه کــه با مصادیــق، مظاهر و 
نمونه هایی از فســاد مواجه می شــود، برخــورد کند. 
البتــه این موضوع باید توأم بــا قانون مداری و مهربانی 
باشــد؛ اما صلابت و اقتدار شأن و رســم دادگاه به ویژه 
در برخورد با مفاسد مهم و کلان و آنچه دغدغه ذهنی 
مردم ماست. او بیان کرد: حتی در فرضی که شاهد بروز 
فســاد نباشــیم، دادگاه ها خواهد بود و اندک و معدود 
موارد بروز مفاسد اقتصادی را قاطع تر از آنچه تا امروز 
مردم ما مشاهده کردند، رسیدگی خواهند کرد و کسانی 
که به حقوق دیگران به ویژه به حقوق عامه و در حوزه 

اقتصادی در این شــرایط تنگنا های اقتصادی، تعدی و 
تجاوز می کنند، مطمئن باشند که قوه قضائیه با صلابت 

و اقتدار با آنها برخورد می کند.
ســخنگوی قــوه قضائیه یادآور شــد: اخیــرا رهبر 
بزرگوار انقلاب در ابعاد مختلف دو موضوع «تحریف» 
و «تحریــم» را در کنــار هم قرار دادنــد و «تحریف» را 
مهم تر از «تحریم» دانستند؛ چراکه تحریف عرصه های 
مختلفی دارد و منحرف کردن ذهنیت جامعه بشــریت 

نسبت به واقعیت ها از مأموریت های دشمنان ماست.
او تأکید کرد: اولا باید توجه داشت که آنچه دیگران 
به آن می پردازند، مصادیــق تحریف و قلب واقعیت و 
برخلاف واقعیت هایی اســت که در جامعه ما و به ویژه 
در زندان های ما رخ می دهد؛ اما ما هم وظیفه داریم در 

باب اطلاع رسانی اقدامات مثبت تلاش کنیم.
او افزود: در همین ایام که ویروس کووید۱۹ و کرونا 
را در جهان شاهد هســتیم، در زمینه اعطای مرخصی 
به زندانیان برای اینکه خــود آنها و خانواده ها دغدغه 
نداشته باشــند، اقداماتی انجام شد که ما در مقاطعی 
بیش از صد هزار نفر زندانی را به مرخصی فرستاده ایم.
ســخنگوی قوه قضائیه بیان کرد: امروز ۶۰ هزار نفر 
از زندانیان ما در مرخصی هســتند کــه البته از آن صد 
هزار نفر با عنایت مقــام معظم رهبری و عفوی که در 
عید گذشــته داده شــد، تعدادی از آنها آزاد شدند و از 
تسهیلات قانونی استفاده کردند. از تلاشی که در حوزه 
ســلامت در زندان هــا و مقابله با ایــن بیماری و حفظ 
ســلامت زندانیان انجام شــد، همکاران شــما و حتی 

مجامع بین المللی گزارش های متعددی تهیه کردند.
اســماعیلی اظهار کرد: حتما دیروز در اخبار مطلع 
شدید که سفیر استرالیا با یکی از شهروندان اتباع کشور 
اســترالیا که در زندان های جمهوری اســلامی ایران به 
لحاظ اعمــال مجرمانه ای کــه انجــام داده، ملاقاتی 
کرد. از قبل شــایع کرده بودند که مریض است و کرونا 
دارد و سفیر رســمی کشور با این زندانی ملاقات و بعد 
از ملاقــات مصاحبه کرد که من این فــرد را دیدم و در 
سلامت کامل و شرایط نگهداری مطلوب بود. برخی از 
این مدعیان دروغین حقوق بشر از سفیر استرالیا انتقاد 

کردند که چرا این حرف ها را عنوان کرده است.
او ادامــه داد: آنچه ما در ایــن حوزه انجام دادیم و 
انجام می دهیم، بیانگر این اســت که ما ضمن برخورد 
بــا افرادی که باید مجازات شــوند؛ اما حقــوق آنها را 
به رســمیت می شناســیم و بیش از کشــورهای دیگر، 
تســهیلاتی را برای جامعه زندانیان کشور قائل هستیم 

و مستندات فراوانی هم در این حوزه ارائه شده است.
ســخنگوی قوه قضائیه در پاســخ به اینکه از زمان 
ریاست رئیس قوه قضائیه تاکنون هیچ رسانه ای توقیف 
نشــده است، نگاه قوه به رسانه ها از این دریچه چگونه 
اســت، پاســخ داد: ما این را یک مجموعــه دووجهی 
می دانیم، هرچه جامعه رســانه ای، خبری و مطبوعات 
ما خودشــان التزام به قانون و رعایت قوانین و مقررات 
و حقوق جامعه و حقوق مردم و شــهروندان را بیشتر 
مراعات کنند، مطمئن باشــند نه توقیــف؛ بلکه تحت 

تعقیب هم قرار نمی گیرند.
او افزود: در آستانه روز خبرنگار از جامعه رسانه ای 
کشــور تشــکر می کنم کــه در این یک ســاله بــا همه 
مشــکلاتی که در جامعه بود، به گونــه ای رفتار کردند 
که ضرورتــی برای ایــن قبیل از برخوردهــا هم پیش 
نیامد. ما ضمن قدردانی از جامعه رســانه ای و تبریک 
به آنها، توصیه مجدد می کنیم که بیش از پیش ضمن 
انجام رسالت و مأموریت اطلاع رسانی حقوق جامعه و 
حقوق شهروندان و حقوق افراد را به رسمیت بشناسند 
و به جای سیاه نمایی و القای ناامیدی به جامعه ضمن 
اطلاع رســانی صحیح ســعی کنند که امید و نشاط به 

جامعه تزریق کنند.

اسماعیلی تصریح کرد: از ناحیه قوه قضائیه رویکرد 
در برخــورد بــا بخش های مختلــف از جمله تخلفات 
جامعــه مطبوعاتی را همراه با یــک بازنگری و اصلاح 
و رویه هــای جدیدی مدنظر قرار دادیم، ســعی کردیم 
در این موضوع ســختگیرانه برخورد نکنیم. البته چک 
سفیدامضا به کسی نداده ایم و این گونه نیست که تصور 
شــود اگر اعمال مجرمانه ای که مســتلزم برخوردهای 
قاطــع باشــد از افرادی ســر بزنــد، قرار اســت از آنها 

به سادگی گذشت.
سخنگوی قوه قضائیه خاطرنشان کرد: رویه قضائی 
ما در برخــورد با تخلفات توأم با مــدارا در آنجایی که 
مدارا امکان پذیر اســت، خواهد بود و امیدواریم شاهد 
اعمال مجرمانه غیر قابل گذشــت و غیرقابل اغماضی 
از این عزیزان نباشیم و دغدغه و نگرانی هم پیش نیاید.
سخنگوی قوه قضائیه در پاســخ به سؤالی در مورد 
نوع نگاه قوه قضائیه بــه کارگران، بیان کرد: در ارتباط با 
کارگرها از دو منظر نــگاه می کنیم. اول اینکه صنعت و 
تولید ما روی دوش اینها می چرخد و اگر جامعه کارگری 
ما نباشــد تولید، صنعت، کشــاورزی و خدمات نداریم و 
چرخ اقتصاد کشور را می چرخانند و بایستی مورد توجه 
قرار گیرند. گاهــی اوقات مورد بی مهری کارفرمایان قرار 
می گیرند و گاهــی اوقات با تعطیلی کارخانجات هم به 
تولید و صنعت و هم جامعه کارگری آســیب می رســد 
و تلاش ما این اســت که هم ســخن آنها را بشنویم و به 
استمرار چرخه تولید کمک کنیم و اجازه ندهیم که اینها 
بی کار شــوند و نه خود آنها آسیب ببینند و نه اقتصاد و 

تولید کشور.

 امیر پسنده  پور
 دانش آموخته

   روابط دیپلماتیک

سخنگوی قوه قضائیه:
قوه قضائیه در برخورد با جامعه مطبوعاتى اصلاح رویه داشته است

۱- نام مناقصه گزار: شرکت توزیع برق فارس به آدرس شیراز خیابان معدل حدفاصل فلسطین و ملاصدرا تلفن: ۸۰-۳۲۳۱۹۵۷۴-۰۷۱ تلفن امور تدارکات ۰۷۱-۳۲۳۱۷۸۶۹
۲- موضوع مناقصه: مناقصه خرید چراغ ۵۰ وات لاک پشتی بخار سدیم از تولیدکنندگان واجد صلاحیت از شرکت توانیر

۳- زمان دریافت اسناد مناقصه: در ساعت اداری (از ساعت ۷/۳۰ الی ۱۴/۳۰) از تاریخ ۹۹/۰۵/۱۵ لغایت ۹۹/۰۵/۲۱ به مدت ۵ روز کاری 
۴- مدارک مورد نیاز جهت تحویل اسناد: فیش واریزی به مبلغ ۲۲۰۰۰۰ریال واریز به حساب جاری شماره ۷۴۸۲۷-۰۷۸۶۰ بانک تجارت شعبه فلسطین شیراز

 www.farsedc.ir و شرکت توزیع نیروی برق اســتان فارس به آدرس www.tavanir.org.ir ۵- آدرس محل دریافت اســناد: دسترســی به اســناد مناقصه از طریق شبکه اطلاع رســانی معاملات توانیر به نشــانی 
اسناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس www.setadiran.ir به شماره فراخوان ۲۰۹۹۰۰۷۰۰۰۰۰۰۰۰۲ امکان پذیر می باشد.

۶- آدرس محل دریافت پیشنهاد: شیراز- خیابان معدل- حدفاصل فلسطین و ملاصدرا- ساختمان ۱۴۷- شرکت توزیع نیروی برق استان فارس- امور تدارکات- تلفن ۳۲۳۱۸۶۱۷
۷- زمان تحویل اسناد: ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۰۶/۰۳                              ۸- محل برگزاری مناقصه: شرکت توزیع نیروی برق استان فارس- طبقه اول- دفتر معاونت پشتیبانی

۹- زمان بازگشایی پاکات: پیشنهادهای واصله ساعت ۱۳ ظهر روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۶/۰۳ با حضور اعضاء کمیسیون مناقصه باز و قرائت می گردد به پیشنهادهای فاقد امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که 
بعد از موعد مقرر در بند ۷ آگهی مناقصه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱۰- ذکر شماره مناقصه روی پاکات الزامی بوده و حضور پیشنهاددهندگان در جلسه آزاد است
۱۱- تضمین شــرکت در مناقصه: مبلغ ۳/۱۱۷/۰۰۰۰۰۰ که به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی ، چک بانکی یا چک تضمین شــده در وجه مناقصه گزار یا مطالبات بلوکه شــده توسط امور مالی این شرکت می باشد که 

بایستی در پاکت الف قرار گرفته  و همزمان با سایر پاکات تحویل مناقصه گزار گردد ضمنا تضمین کمتر از مبلغ یاد شده یا سایر موارد (چک شخصی وجه نقد و ...)قابل قبول نمی باشد
۱۲- شرکت توزیع برق فارس در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار می باشد

۱۳- پرداخت هزینه حمل و کسورات قانونی به عهده برنده مناقصه می باشد
۱۴- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است

 شرکت توزیع نیروی برق
 استان فارس(سهامی خاص)

شناسه آگهی: ۹۲۸۴۴۰
نوبت دوم

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله ای
(شماره ۹۹-۱-۱-۴۷)

اداره کل  امور مالیاتی استان البرز در نظر دارد مناقصه خرید سرور و تجهیزات رایانه ای 

با مشــخصات فنی پیوست اسناد، را از طریق ســامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار 

نماید لذا از شــرکت های واجد شــرایط دعوت به عمل می آید جهت دریافت اســناد تا 

 ســاعت ۱۹:۰۰ روز سه شــنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۵/۲۱ به ســامانه تــدارکات الکترونیکــی  دولت به آدرس 

www.setadiran.ir مراجعه نمایند، متقاضیان می بایست حداقل دارای گواهینامه صلاحیت(رتبه بندی) 

در پایه ۳ تولید و تامین رایانه   های غیر MainFrame از شــورای عالی انفورماتیک باشــند میزان تضمین 

فرآینــد ارجــاع کار: ۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشــد که به موجب بند الف و ب مــاده ۴ آئین نامه تضمین 

معاملات دولتی صرفا ضمانت نامه معتبر بانکی و یا ســپرده به صورت واریز نقدی مورد پذیرش خواهد 

بود. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از ساعت ۹ لغایت ۱۳:۰۰ روزهای شنبه تا پنجشنبه 

بــا شــماره ۰۹۱۲۴۶۶۷۳۸۸ آقای علیرضا جمالیان تماس حاصل نمایند. لازم به ذکر اســت که اســناد 

مناقصه صرفا از طریق سامانه فوق قابل دریافت می باشد.

نوبت اول
شناسه آگهی: ۹۲۸۱۲۹ آگهي مناقصه 
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